
Vodácký oddíl TJ Sokol Brno I pořádá zájezd na vodáckou akci 

Slovenské a polské řeky  2014 
  

Pojeďte na nejkrásn ější řeky z obou stran Vysokých Tater. Podle vodních stav ů 
sjedeme Čierný Váh (18 km WW I) a divokou říčku Belou (12 km WW II až III), 
potom se p řesuneme p řes Vysoké Tatry do Polska k osad ě Jurgow, kde se 
nachází krásná technická říčka Bialka, tekoucí  romantickou krajinou (22 km 
WW III). Další den plavba po Dunajci  nenáro čnou, ale krajiná řsky nádhernou  
oblastí Pieninského ka ňonu (24 km WW I+).  

Informace:  
Vlastní pevné i nafukovací lodě, možnost zapůjčení Pálav. Konkrétní program závisí na počasí a 
vodních stavech. Nocleh na tábořištích ve vlastních stanech. Každý den kontakt s doprovodným 
vozidlem. Stravování individuální. Posádky raftů budou voleny podle výkonnosti účastníků. 
Zkontrolujte si platnost dokladů. Každý účastník zájezdu je povinen si sjednat individuální pojištění pro 
cesty a pobyt a na požádání vedoucího zájezdu se jím prokázat. 

Navazování lodí v den odjezdu 5,30 hod na Kounicové. 

Termín:  
8.5.–11. 5. 2014 Odjezd 8. 5. 2014 v 6,00 z Brna, od Stadiónu na Kounicové, sraz v 5,30 hod. 
Návrat v neděli 11. 5. 2014 v pozdních večerních hodinách. 

Cena:  
Člen VO TJ SBI 1 500 Kč, nečlen 1 900 Kč.V ceně je doprava, doprovod během trasy.           
Zapůjčení vodáckého materiálu dle sazebníku vodáckého oddílu SBI.Tábořiště na Slovensku se platí 
individuálně v EUR, v Polsku ve zlotých - vyměníme hromadně a vybereme v Kč. 

Přihlášky:  
V případě zájmu kontaktujte vedoucího zájezdu. Částku  lze uhradit v hotovosti u vedoucího zájezdu 
nebo na účet 163287528/0300 Variabilní symbol = rodné číslo bez lomítka. 

Přihlášky se zaplacením do 18.4.2014. 

 

Vede:  
Vladimír Šťastný,Jan Šťastný 
Svatopluka Čecha 17, 612 00 Brno 
Tel. 54356 2222, Mob.737509284  

 

Fotogalerii z minulých akcí nebo zápisky účastníků si můžete prohlédnout na 
http://www.vodacisokolbrno.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=67:polsko-
slovensko-2012&catid=3:akce&Itemid=12 

 


